様式第１号（第２条関係）

大紀町コンベンションホール使用許可申請書

年　　月　　日

　　　大紀町長　　　　　様

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　 eq \o (◯,印)

（法人にあっては、その名称及び代表者）

　下記のとおり、大紀町コンベンションホールを使用したいので、許可されますよう申請します。

記

	使用目的

	使用人数
	使用予定者　　　　　人

	使用期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで　　　 日間

	使用時間
	午前・午後　 時　 分から　　午前・午後　 時　 分まで　　　 時間

	使用場所
	小会議室　　 中会議室　　 大ホール　　 控室　　 シャワー室

	使用備品
	冷房・暖房・いす・机・舞台照明機器・舞台音響機器

電動式移動席・湯のみ・灰皿・その他（　　　　　）

	使用料金
	部屋使用料　　　　　 円　冷・暖房使用料　　　　　 円

備品使用料　　　　　 円　その他　　　　　　　　　 円
	免　除

	備考